
E :\DA 
G rv~: 'y r.,A ·~oWA 

:)' ~ · •. , ,; L:.r:o \ \'A 
r ; ~·l n0\/)..-„1deck1 

\' ' '" „,.,, ,r.nwo ll1<Jlopobkie 

Uchwała Nr XV/101/2015 
Rady Gminy Łabowa 

z dnia 30 grudnia 2015 roku 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Łabowa przyjętej uchwalą 

Nr 111/17/2014 Rady Gminy Łabowa z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie przyjęcia 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Łabowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz 1515) art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz § 2 

i § 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 1 O stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej 

prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 poz. 92) Rada 

Gminy Łabowa uchwala, co następuje: 

§ 1 

W związku ze zwiększeniem wydatków w latach 2016 - 2020 przedsięwzięcia związanego 

z wydatkami bieżącymi na programy, projekty lub zadania pozostałe pod nazwą: 

1. „Utrzymanie dostępu do Internetu na terenie gminy Łabowa" (pozycja 1.3.1.5) 

uległy zmianom kwoty limitów wydatków i zobowiązań oraz w związku z wprowadzonymi 

zmianami budżetu Gminy Łabowa, dokonuje się zmiany następujących postanowień 

przyjętych w uchwale Nr III/17/2014 Rady Gminy Łabowa z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Łabowa: 

1) dotychczasowy załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

2) dotychczasowy załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały, 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



1~ AD A 
GMI:-; ".' l , A BO WA 

33-.· :1; L. \DOWA 
PL\~ .i' ,i..:t).Sddeck1 

,, ·' .n.\·o 1Hdopolskie 

Objaśnienia przyjętych wartości w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Łabowa 

Dochody: 
Przyjęty na początku roku ogólny plan dochodów w kwocie 22.157.141,27 zł w tym: 
dochodów bieżących 19.596.418,16 zł oraz dochodów majątkowych 2.560.723,11 zł 

w wyniku dokonanych dotychczas zmian budżetu osiągnął wartość 24.071.852,63 zł, w tym: 
plan dochodów bieżących 20.998.414,52 zł oraz dochodów majątkowych 3.073.438,11 zł. 
Wpływ na obecną kwotę planowanych dochodów od ostatniej zmiany, miały zwiększenia i 
zmniejszenia w zakresie: 

a) dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami, 

b) dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin), 
c) wpływów z podatku od spadków i darowizn. 

Wydatki: 
Pierwotny plan wydatków, przyjęty w wieloletniej prognozie finansowej w wysokości 
21.402.006,87 zł, w tym: plan wydatków bieżących 18.431.683,41 zł oraz plan wydatków 
majątkowych w wysokości 2.970.323,46 zł, w toku dotychczasowych zmian budżetu osiągnął 
wartość 23.489.129,81 zł, w tym plan wydatków bieżących 19.842.562,59 zł oraz wydatków 
majątkowych 3.646.567,22 zł. 
Na wysokość tego planu wpływ miały dokonane dotychczas zmiany po stronie dochodów 
budżetowych. 

Ponadto, w związku ze zwiększeniem wydatków w latach 2016 - 2020 przedsięwzięcia 
związanego z wydatkami bieżącymi na programy, projekty lub zadania pozostałe pod nazwą: 

„Utrzymanie dostępu do Internetu na terenie gminy Łabowa", w latach 2016 - 2020 uległy 
zmianom kwoty limitów wydatków i zobowiązań. 

Pozostałe wartości przyjęte w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Łabowa pozostają 
bez zmian. 


